
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KAI KURIŲ LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 

ĮSAKYMŲ PRIPAŽINIMO NETEKUSIAIS GALIOS  

 

2020 m.  sausio 16 d. Nr. V-60 

Vilnius 

 

 

P r i p a ž į s t u  netekusiais galios: 

1. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1991 m. vasario 18 d. įsakymą 

Nr. 58 „Dėl nuolaidos už vaistus nukentėjusiems nuo tarybinės armijos ginkluotos agresijos“ su 

visais pakeitimais ir papildymais; 

2. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1992 m. vasario 11 d. įsakymą 

„Laikini Valstybinės ligonių kasos nuostatai“; 

3. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1992 m. balandžio 24 d. įsakymą 

Nr. 21-I-2003 „Lėtinių ligų, kuriomis sergantys asmenys turi pirmenybės teisę įsigyti privatinėn 

nuosavybėn arba nuomoti žemės sklypus nekonkurso tvarka (pagal Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 1992 m. vasario 7 d. nutarimo Nr. 89 7.12.2 punktą), sąrašas“;  

4. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1992  m. rugsėjo 10  d. įsakymą    

Nr. 330 „Dėl gyventojų aprūpinimo gyvenamosiomis patalpomis įstatymo įgyvendinimo“; 

5. Lietuvos Respublikos  sveikatos  apsaugos  ministerijos  1993 m. vasario 1 d.    įsakymą 

Nr. 47 „Dėl invalidų reabilitacinio gydymo“; 

6. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1993 m. gegužės 31 d. įsakymą    

Nr. 260 „Dėl Higienos tarnybos veiklos ypatingomis situacijomis“; 

7. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1993 m. birželio 16 d. įsakymą    

Nr. 151-K „Dėl gydytojų rengimo rezidentūroje pertvarkymo“ su visais pakeitimais ir 

papildymais;  

8. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1993 m. rugpjūčio 2 d. įsakymą    

Nr. 328 „Dėl organų ir audinių transplantacijos“;  

9.  Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1993 m. lapkričio 8 d. įsakymą   

Nr. 449 „Dėl ūminių infekcinių žarnyno ligų, laikomų draudiminiais įvykiais“; 

10. Lietuvos  Respublikos  sveikatos apsaugos  ministerijos  1993 m.   lapkričio  17 d.  aktą  

Nr. 467 ,,Dėl gydytojo asistento tipinių nuostatų patvirtinimo“;  

11. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1993 m. gruodžio 28 d. įsakymą 

Nr. 514 „Dėl medicinos normos MN 6 tvirtinimo“ su visais pakeitimais ir papildymais; 

12. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1994 m. vasario 22 d. įsakymą   

Nr. 56-K „Dėl medicinos gydytojo specialybės ir pareigybės patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir 

papildymais; 

13. Lietuvos  Respublikos sveikatos apsaugos  ministerijos 1994 m. kovo  22 d. įsakymą 

Nr. 121 „Dėl higieninės veiklos priskyrimo medicinos paslaugoms“; 

14. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1994 m. balandžio 28 d. įsakymą 

Nr. 169 „Dėl bendrosios chirurgijos pagalbos Vilniaus mieste ir Vilniaus zonoje“; 

15. Lietuvos  Respublikos  sveikatos  apsaugos  ministerijos  1994  m.  spalio  4 d.  įsakymą 

Nr. 333 „Dėl atleidimo nuo pridėtinės vertės mokesčio“ su visais pakeitimais ir papildymais;  

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



2 

 

16. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1994 m. lapkričio 15 d. įsakymą 

Nr. 387 „Dėl 1994 03 15 įsakymo Nr. 113 pakeitimo“; 

17. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1994 m. lapkričio 28 d. įsakymą 

Nr. 243-K „Dėl V. Butkevičiaus paskyrimo“; 

18. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1994 m. gruodžio 12 d. įsakymą 

Nr. 425 „Dėl 1991 05 07 įsakymo Nr. 150 patikslinimo“; 

19. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1994 m. gruodžio 27 d. įsakymą 

Nr. 450 „Dėl medicininės dokumentacijos (f025, f112) laikymo“; 

20. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1994 m. gruodžio 29 d. įsakymą 

Nr. 461 „Dėl profesinių ligų registro atsakingojo tvarkytojo“; 

21. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1995 m. sausio 18 d. įsakymą  

Nr. 35 „Dėl vaistinėse leidžiamų gaminti vaistų“ su visais pakeitimais ir papildymais; 

22. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos  1995 m. sausio 26 d. įsakymą 

Nr. 47 „Dėl mokamos sveikatos priežiūros apribojimo“; 

23. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos  1995 m. vasario 3 d. įsakymą  

Nr. 66 „Dėl valstybinės visuomenės sveikatos priežiūros tarnybos ir valstybinio visuomenės 

sveikatos centro nuostatų“; 

24. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos  1995 m. vasario 20 d. įsakymą 

Nr. 99 „Dėl maisto prekių, kurias draudžiama realizuoti, pasibaigus garantinei laikymo 

(realizavimo) trukmei, sąrašo patvirtinimo“; 

25. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1995 m. kovo 29 d. įsakymą     

Nr. 172 „Dėl 1995 01 02 įsakymo Nr. 1 pripažinimo netekusiu galios ir 1991 01 07 įsakymo      

Nr. 150 papildymo“; 

26. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1995 m. balandžio 13 d. įsakymą 

Nr. 199 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1995 m. kovo 3 d. nutarimo Nr. 312“ su visais 

pakeitimais ir papildymais; 

27. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1995 m. rugpjūčio 2 d. įsakymą 

Nr. 411 „Dėl Lietuvos sveikatinimo normos „Kosmetikė (kosmetikas). Funkcijos, pareigos, teisės, 

kompetencija ir atsakomybė“ tvirtinimo“ su visais pakeitimais ir papildymais; 

28. Lietuvos  Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1995 m. rugsėjo 5 d. įsakymą   

Nr. 456 „Dėl Ieškomų infekcinių ligų sukėlėjų sąrašo patvirtinimo“; 

29. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1995 m. rugsėjo 5 d. įsakymą   

Nr. 457 „Dėl prekių, kurių vartojimas gali pakenkti žmogaus sveikatai, sąrašo patvirtinimo“; 

30. Lietuvos  Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1995 m. rugsėjo 7 d. įsakymą   

Nr. 463 „Dėl tarpžinybinės komisijos kūdikių ir vaikų mitybos problemoms spręsti sudarymo“; 

31. Lietuvos  Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1995 m. rugsėjo 26 d. įsakymą 

Nr. 516 „Dėl bendrosios praktikos gydytojo kvalifikacijos įgijimo tvarkos“; 

32. Lietuvos  Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1995 m. lapkričio 3 d. įsakymą 

Nr. 581 „Dėl higieninės kosmetikos specializacijos kursų patvirtinimo galiojančiais“; 

33. Lietuvos  Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1995 m. lapkričio 23 d. įsakymą  

Nr. 565 „Dėl ligų sąrašo tvirtinimo“; 

34. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1995 m. gruodžio 14 d. įsakymą 

Nr. 690 „Dėl vaistų kainų“; 

35. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1995 m. gruodžio 15 d. įsakymą 

Nr. 691 „Dėl aprūpinimo klausos aparatais ir jų kompensavimo tvarkos“ su visais pakeitimais ir 

papildymais; 

36. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1996 m. sausio 9 d. įsakymą    

Nr. 16 „Dėl palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninių bei skyrių laikinųjų tipinių nuostatų 

tvirtinimo“; 

37. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1996 m. sausio 15 d. įsakymą  

Nr. 40 „Dėl prekybos optikos prekėmis vaistinėse“; 



 3 

38. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1996 m. sausio 15 d. įsakymą  

Nr. 41 „Dėl UAB „Ilsanta“ gaminamų intraveninių tirpalų įsigijimo“; 

39. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1996 m. sausio 19 d. įsakymą   

Nr. 48 „Dėl maisto produktų, vartojamų vaistams gaminti, prekybos antkainių palaisvinimo“; 

40. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1996 m. sausio 30 d. įsakymą  

Nr. 71 „Dėl Valstybinės akreditavimo sveikatos priežiūros veiklai tarnybos“ su visais pakeitimais 

ir papildymais; 

41. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1996 m. kovo 20 d. įsakymą    

Nr. 152 „Dėl valstybinės visuomenės sveikatos priežiūros tarnybos pasienio kontrolės postų“; 

42. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1996 m. kovo 20 d. įsakymą    

Nr. 153 „Dėl skubiosios medicinos pagalbos vaistų“; 

43. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1996 m. kovo 20 d. įsakymą    

Nr. 158 „Dėl Lietuvos medicinos normos MN 11-1:1996 „Sveikatos priežiūros įstaigų 

akreditavimo specialieji reikalavimai. I dalis. Savivaldybės medicinos punktas“ su visais 

pakeitimais ir papildymais; 

44. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1996 m. kovo 20 d. įsakymą    

Nr. 160 „Dėl palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninių bei medicinos punktų akreditavimo“; 

45. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos  1996 m. kovo 28 d. įsakymą   

Nr. 183 „Dėl Visuomenės sveikatos skyriaus steigimo“; 

46. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1996 m. balandžio 5 d. įsakymą 

Nr. 197 „Dėl imunoprofilaktinio darbo organizavimo mokyklose“; 

47. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1996 m. balandžio 26 d. įsakymą 

Nr. 225 „Dėl Sveikatos apsaugos ministerijos 1995 06 30 įsakymu Nr. 342 patvirtintos Vaistų 

kainų nustatymo ir taikymo tvarkos dalinio pakeitimo“; 

48. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1996 m. balandžio 26 d. įsakymą 

Nr. 226 „Dėl vaistų įpakavimo ir apiforminimo medžiagų“; 

49. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1996 m. birželio 12 d. įsakymą 

Nr. 319 „Dėl Patologinės anatomijos tarnybos ir skyriaus tipinių nuostatų patvirtinimo“; 

50. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1996 m. birželio 28 d. įsakymą 

Nr. 359 „Dėl 1994 11 28 įsakymo Nr. 398 dalinio pakeitimo ir papildymo“; 

51. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1996 m. liepos 18 d. įsakymą   

Nr. 390 „Dėl mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų apskaitos ir panaudojimo tvarkos 

tvirtinimo“; 

52. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1996 m. liepos 29 d. įsakymą   

Nr. 401 „Dėl asmenų, sergančių sifiliu, medicininės priežiūros“; 

53. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1996 m. rugpjūčio 27 d. įsakymą 

Nr. 445 „Dėl Sveikatos propagandos per visuomenės informavimo priemones sąlygų ir tvarkos 

patvirtinimo“; 

54. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1996 m. rugsėjo 18 d. įsakymą 

Nr. 488 „Dėl vaistų kainų nustatymo tvarkos 3 punkto dalinio pakeitimo“; 

55. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1996 m. spalio 7 d. įsakymą     

Nr. 516 „Dėl 1994 11 28 įsakymo Nr. 398 „Dėl hematologinės kontrolės gydant leponeksu 

(klozapinu) ir jo tiekimo tvarkos“ papildymo“; 

56. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1996 m. spalio 30 d. įsakymą   

Nr. 547 „Dėl pirmosios medicinos pagalbos vadovo“; 

57. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1996 m. lapkričio 5 d. įsakymą 

Nr. 558 „Dėl matavimų vienovės užtikrinimo“; 

58. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1996 m. lapkričio 15 d. įsakymą 

Nr. 580 „Dėl Užkrečiamųjų ligų, kurių išlaidas kitiems asmenims privalo atlyginti juridiniai ir 

fiziniai asmenys, savo neteisėta veika jas sukėlę, sąrašo patvirtinimo“; 

59. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1996 m. lapkričio 22 d. įsakymą 

Nr. 598 „Dėl sportuojančių asmenų su negalia medicininio ištyrimo“; 



4 

 

60. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1996 m. lapkričio 29 d. įsakymą 

Nr. 629 „Dėl valstybinės visuomenės sveikatos priežiūros tarnybos užkrečiamųjų ligų 

profilaktikos ir kontrolės centro įsteigimo ir nuostatų patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir 

papildymais;  

61. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1996 m. lapkričio 29 d. įsakymą 

Nr. 630 „Dėl būtinųjų visuomenės sveikatos priežiūros priemonių, kurias savo lėšomis privalo 

vykdyti pelno siekiančios sveikatos priežiūros įstaigos, sąrašo patvirtinimo“; 

62. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1996 m. gruodžio 31 d. įsakymą 

Nr. 669 „Dėl apskaitos formų patvirtinimo“; 

63. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1996 m. gruodžio 31 d. įsakymą 

Nr. 670 „Dėl pavojingų ir ypač pavojingų užkrečiamųjų ligų, dėl kurių taikomos ekonominės 

sankcijos, sąrašo patvirtinimo“; 

64. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1997 m. sausio 28 d. įsakymą   

Nr. 35 „Dėl sterilių tirpalų, skirtų intraveninėms infuzijoms, pardavimo“; 

65. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1997 m. sausio 30 d. įsakymą   

Nr. 41 „Dėl 100 TV/ml insulino vartojimo“; 

66. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1997 m. vasario 4 d. įsakymą   

Nr. 45 „Dėl 1992 05 25 įsakymo Nr. 185 „Dėl Laimo ligos diagnostikos, gydymo ir profilaktikos“ 

dalinio pakeitimo“; 

67. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1997 m. kovo 4 d. įsakymą       

Nr. 90 „Dėl matavimų vienovės ir kokybės kontrolės užtikrinimo“; 

68. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1997 m. kovo 17 d. įsakymą    

Nr. 108 „Dėl asmens sveikatos priežiūros įstaigų informavimo“; 

69. Lietuvos  Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1997 m. kovo 18 d. įsakymą   

Nr. 110 „Dėl karantininių ir kitų užkrečiamųjų ligų profilaktikos“; 

70. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1997 m. balandžio 14 d. įsakymą 

Nr. 165 „Dėl Lietuvos medicinos normos MN 43:1997 „Gydytojas stomatologas asistentas. 

Funkcijos, teisės, pareigos, kompetencija ir atsakomybė“; 

71. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1997 m. balandžio 25 d. įsakymą 

Nr. 225 „Dėl kai kurių psichotropinių medžiagų importo į Lietuvos Respubliką uždraudimo“; 

72. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1997 m. gegužės 27 d. įsakymą 

Nr. 299 „Dėl onkologinės pagalbos Lietuvoje“; 

73. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1997 m. gegužės 28 d. įsakymą 

Nr. 303 „Dėl metadono programos taikymo“; 

74. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1997 m. gegužės 28 d. įsakymą 

Nr. 305 „Dėl Lietuvos medicinos normos MN 11-3:1997 „Sveikatos priežiūros įstaigų 

akreditavimo specialieji reikalavimai. 3 dalis. Ambulatorija“; 

75. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1997 m. birželio 12 d. įsakymą 

Nr. 340 „Dėl Laikinųjų licencijavimo taisyklių patvirtinimo“; 

76. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1997 m. liepos 7 d. įsakymą      

Nr. 381 „Dėl Lietuvos medicinos normos MN 39:1997 „Medicinos imunologas. Teisės, pareigos, 

kompetencija ir atsakomybė“; 

77. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1997 m. liepos 31 d. įsakymą   

Nr. 422 „Dėl kompensuojamųjų vaistų sąrašų papildymo“; 

78. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1997 m. rugpjūčio 7 d.  įsakymą 

Nr. 428 „Dėl Lietuvos Respublikos vyriausiojo valstybinio gydytojo higienisto nuostatų dalinio 

pakeitimo“; 

79. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1997 m. rugsėjo 1 d. įsakymą    

Nr. 455 „Dėl įstaigų pavaldumo sąrašų“ su visais pakeitimais ir papildymais; 

80. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1997 m. rugsėjo 10 d. įsakymą  

Nr. 476 „Dėl 1997 07 02 įsakymo Nr. 367 „Dėl kompensuojamų vaistų ir medicinos pagalbos 

priemonių sąrašų patvirtinimo“ papildymo ir pakeitimo“; 



 5 

81. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1997 m. rugsėjo 10 d. įsakymą  

Nr. 477 „Dėl ministerijos 1997 03 05 įsakymo Nr. 95 papildymo“; 

82. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1997 m. spalio 1 d. įsakymą      

Nr. 518 „Dėl paslaugų teikimo ir leidimo sudaryti sutartis su teritorinėmis ligonių kasomis pelno 

siekiančiose sveikatos priežiūros įstaigose“; 

83. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1997 m. spalio 9 d. įsakymą      

Nr. 526 „Dėl dokumentų pateikimo medicinos pagalbos priemonių bazinėms kainoms nustatyti“; 

84. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1997 m. spalio 13 d. įsakymą     

Nr. 545 „Dėl įspėjamojo teksto apie alkoholio žalą sveikatai ant išorinių reklamos priemonių“ su 

visais pakeitimais ir papildymais; 

85. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1997 m. spalio 21 d. įsakymą     

Nr. 559 „Dėl sveikatos priežiūros įstaigų identifikavimo kodo nustatymo taisyklių patvirtinimo“; 

86. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1997 m. spalio 21 d. įsakymą    

Nr. 562 „Dėl 1997 07 02 įsakymo Nr. 367 „Dėl kompensuojamųjų vaistų ir medicinos pagalbos 

priemonių sąrašų patvirtinimo“ papildymo“; 

87. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1997 m. lapkričio 3 d. įsakymą 

Nr. 592 „Dėl dalies steigėjo teisių ir pareigų perdavimo apskričių viršininkams“; 

88. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1997 m. lapkričio 17 d. įsakymą 

Nr. 617 „Dėl slaugos personalo darbo užmokesčio reguliavimo“; 

89. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1997 m. gruodžio 4 d. įsakymą 

Nr. 650 „Dėl išlaidų už kompensuojamuosius vaistus ir medicinos pagalbos priemones 

kompensavimo tvarkos“ su visais pakeitimais ir papildymais; 

90. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1997 m. gruodžio 24 d. įsakymą 

Nr. 707 „Dėl sveikatos ugdymo ir mokymo apskaitos formos tvirtinimo“; 

91. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1998 m. vasario 3 d. įsakymą    

Nr. 23/66 „Dėl darbų, atliekamų sprendžiant cheminių medžiagų valdymo klausimus, 

pasiskirstymo“; 

92. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1998 m. vasario 13 d. įsakymą   

Nr. 77 „Dėl Sveikatos apsaugos ministerijos 1997 06 30 įsakymo Nr. 362 papildymo“; 

93. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1998 m. kovo 3 d. įsakymą       

Nr. 113 „Dėl ligų sąrašo patvirtinimo“; 

94. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1998 m. kovo 19 d. įsakymą      

Nr. 148 „Dėl valstybinės higienos inspekcijos ir kitų valstybės valdymo institucijų darbuotojų 

tarnybinio atlyginimo“; 

95. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1998 m. gegužės 5 d. įsakymą    

Nr. 227 „Dėl donorų kraujo tyrimų norminių kainų ir įstaigų, kurios gali centralizuotai atlikti 

donorų kraujo tyrimus, sąrašo patvirtinimo“; 

96. Lietuvos  Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1998 m. gegužės 15 d. įsakymą 

Nr. 256 „Dėl audinių ir(ar) organų paėmimo iš gyvo donoro organizavimo tvarkos ir donoro 

leidimo paimti transplantacijai audinių bei neregeneruojančias kūno dalis formos patvirtinimo“; 

97. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1998 m. birželio 23 d.  įsakymą 

Nr. 352 „Dėl visuomenės sveikatos priežiūros įstaigų importuojamų maisto prekių kontrolės postų 

darbo taisyklių“ su visais pakeitimais ir papildymais; 

98. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1998 m. birželio 30 d. įsakymą 

Nr. 371 „Dėl Sveikatos priežiūros neetatinių vyriausiųjų specialistų sąrašo dalinio pakeitimo ir 

papildymo“; 

99. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1998 m. liepos 17 d. įsakymą 

Nr. 397 „Dėl Sveikatos apsaugos ministerijos 1998 03 09 įsakymo Nr. 124 papildymo“;  

100. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1998 m. rugsėjo 14 d. įsakymą 

Nr. 521 „Dėl teisės aktų tvirtinimo“; 



6 

 

101. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1998 m. rugsėjo 21 d. įsakymą 

Nr. 529 „Dėl Profesinių klaidų asmens sveikatos priežiūros įstaigose nagrinėjimo tvarkos 

patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir papildymais; 

102. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1998 m. rugsėjo 25 d. įsakymą 

Nr. 544 „Dėl Narkologinės priežiūros įstatymo poįstatyminių teisės aktų tvirtinimo“ su visais 

pakeitimais ir papildymais; 

103. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1998 m. spalio 5 d. įsakymą   

Nr. 567 „Dėl Gydytojų konsiliumo mirčiai, smegenų mirčiai nustatyti ir sprendimams dėl organų 

bei audinių transplantavimo priimti sudarymo ir įforminimo tvarkos patvirtinimo“; 

104. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1998 m. spalio 19 d. įsakymą    

Nr. 590 „Dėl Sveikatos apsaugos ministerijos 1997 06 30 įsakymo Nr. 362 dalinio pakeitimo ir 

papildymo“; 

105. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1998 m. spalio 23 d. įsakymą 

Nr. 607 „Dėl Sveikatos apsaugos ministerijos 1998 08 11 įsakymo Nr. 459 dalinio pakeitimo“; 

106. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1998 m. lapkričio 5 d. įsakymą 

Nr. 640 „Dėl SAM 1998 07 20 įsakymo Nr. 402 dalinio pakeitimo“; 

107. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1998 m. lapkričio 25 d. įsakymą 

Nr. 678 „Dėl SAM 1998 03 09 įsakymo Nr. 120 papildymo“; 

108. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1999 m. sausio 5 d. įsakymą        

Nr. 1 „Dėl SAM 1998 10 22 įsakymo Nr. 604 pakeitimo ir papildymo“; 

109. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1999 m. sausio 8 d. įsakymą        

Nr. 10 „Dėl SAM 1997 07 02 įsakymo Nr. 367 „Dėl kompensuojamųjų vaistų ir medicinos 

pagalbos priemonių sąrašų patvirtinimo“ dalinio pakeitimo“; 

110. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1999 m. sausio 8 d. įsakymą         

Nr. 14 „Dėl Sveikatos apsaugos ministerijos reguliavimo sričiai priklausančių darbo terapijos 

įmonių prie asmens sveikatos priežiūros įstaigų gaminamų prekių ir paslaugų“;  

111. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1999 m. sausio 28 d. įsakymą      

Nr. 51 „Dėl Sveikatos apsaugos ministerijos 1998 06 12 įsakymo Nr. 324 dalinio pakeitimo ir 

papildymo“; 

112. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1999 m. vasario 8 d. įsakymą       

Nr. 64 „Dėl vaikų tuberkuliozės sanatorijų minimalių veiklos reikalavimų patvirtinimo“; 

113. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1999 m. kovo 3 d. įsakymą          

Nr. 101 „Dėl Valstybinio sveikatos fondo lėšų naudojimo ir kontrolės tvarkos patvirtinimo“; 

114. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1999 m. kovo 6 d. įsakymą          

Nr. 104 „Dėl SAM 1997 07 02 įsakymo Nr. 367 „Dėl kompensuojamųjų vaistų ir medicinos 

pagalbos priemonių sąrašų patvirtinimo“ dalinio pakeitimo“; 

115. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1999 m. kovo 30 d. įsakymą        

Nr. 142 „Dėl Sveikatos apsaugos ministerijos 1998 06 12 įsakymo Nr. 324 (Žin., 1998, Nr. 56-

1570) dalinio pakeitimo“; 

116. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1999 m. balandžio 20 d. įsakymą 

Nr. 184 „Dėl visuomenės sveikatos ugdymo ir informavimo gerinimo“ su visais pakeitimais ir 

papildymais; 

117. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1999 m. balandžio 29 d. įsakymą 

Nr. 202 „Dėl SAM 1997 07 02 įsakymo Nr. 367 ,,Dėl kompensuojamųjų vaistų ir medicinos 

pagalbos priemonių sąrašų patvirtinimo“ dalinio pakeitimo“; 

118. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1999 m. gegužės 3 d. įsakymą     

Nr. 211 „Dėl gyventojų priėmimo ir konsultavimo tvarkos“; 

119. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1999 m. gegužės 4 d. įsakymą     

Nr. 216 „Dėl SAM 1997 07 02 įsakymo Nr. 367 ir 1997 12 04 įsakymo Nr. 650 dalinio 

pakeitimo“; 

120. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1999 m. gegužės 14 d. įsakymą   

Nr. 239 „Dėl Darbo vietų higieninio įvertinimo nuostatų vykdymo“; 



 7 

121. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1999 m. gegužės 27 d. įsakymą   

Nr. 255 „Dėl SAM 1997 07 02 įsakymo Nr. 367 ,,Dėl kompensuojamųjų vaistų ir medicinos 

pagalbos priemonių sąrašų patvirtinimo“ dalinio pakeitimo“; 

122. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1999 m. gegužės 31 d. įsakymas 

Nr. 263 „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1999 03 16 įsakymo Nr. 120 

dalinio pakeitimo ir papildymo“; 

123. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1999 m. birželio 3 d. įsakymą     

Nr. 272 „Dėl Sveikatos priežiūros įstaigų vidaus standartų ir sveikatos priežiūros metodikų 

parengimo tvarkos“; 

124. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1999 m. birželio 10 d. įsakymą   

Nr. 290 „Dėl odontologinės priežiūros (pagalbos) įstaigos privalomų odontologinės priežiūros 

(pagalbos) tarnybų sąrašo patvirtinimo“; 

125. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1999 m. liepos 2 d. įsakymą        

Nr. 320 „Dėl kraujo ir jo komponentų kiekio matavimo vienetų pakeitimo“; 

126. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1999 m. liepos 12 d. įsakymą       

Nr. 322 „Dėl asmens sveikatos priežiūros įstaigose patvirtintų testamentų registravimo ir 

saugojimo tvarkos“; 

127. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1999 m. liepos 21 d. įsakymą      

Nr. 338 „Dėl SAM 1997 07 02 įsakymo Nr. 367 „Dėl kompensuojamųjų vaistų ir medicinos 

pagalbos priemonių sąrašo patvirtinimo“ dalinio pakeitimo“; 

128. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1999 m. liepos 30 d. įsakymą      

Nr. 356 „Dėl socialinių paslaugų teikimo“; 

129. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1999 m. rugpjūčio 6 d. įsakymą  

Nr. 368 „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1998 12 07 įsakymo Nr. 721“ su 

visais pakeitimais ir papildymais; 

130. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1999 m. rugpjūčio 6 d. įsakymą  

Nr. 369 „Dėl Lietuvos higienos normų HN 24:1998 ir HN 28:1998 dalinio pakeitimo“; 

131. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1999 m. rugpjūčio 13 d. įsakymą 

Nr. 377 „Dėl visuomenės sveikatos ugdymo veiklos krypčių 1999 - 2002 metams patvirtinimo“; 

132. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1999 m. rugpjūčio 20 d. įsakymą 

Nr. 385 „Dėl sveikatos apsaugos ministro 1999 05 14 įsakymo Nr. 238 „Dėl farmacinės veiklos 

licencijavimo komisijos nuostatų patvirtinimo“ dalinio pakeitimo ir papildymo“; 

133. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1999 m. rugpjūčio 30 d. įsakymą 

Nr. 388 „Dėl valstybinės teisės medicinos tarnybos pavadinimo ir nuostatų keitimo“ su visais 

pakeitimais ir papildymais; 

134. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1999 m. rugsėjo 8 d. įsakymą      

Nr. 397 „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1998 12 07 įsakymo Nr. 721 

papildymo“; 

135. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1999 m. rugsėjo 24 d. įsakymą    

Nr. 414 „Dėl SAM 1997 07 02 įsakymo Nr. 367 ,,Dėl kompensuojamųjų vaistų ir medicinos 

pagalbos priemonių sąrašų patvirtinimo“ dalinio pakeitimo“; 

136. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1999 m. spalio 18 d. įsakymą       

Nr. 451 „Dėl 1998 06 26 Sveikatos apsaugos ministerijos įsakymo Nr. 362 dalinio pakeitimo ir 

papildymo“; 

137. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1999 m. lapkričio 10 d. įsakymą 

Nr. 484 „Dėl visuomenės sveikatos centrų ir jų filialų etatinių normatyvų užkrečiamųjų ligų 

epidemiologinei priežiūrai“;  

138. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1999 m. gruodžio 7 d. įsakymą   

Nr. 533 „Dėl sveikatos apsaugos ministro 1999 04 29 įsakymo Nr. 203 dalinio pakeitimo“;  

139. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2000 m. kovo 8 d. įsakymą           

Nr. 134 „Dėl Nacionalinio imunizacijos ir užkrečiamųjų ligų kontrolės komiteto įsteigimo“; 



8 

 

140. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2000 m. kovo 9 d. įsakymą          

Nr. 135 „Dėl importuojamos augalinės produkcijos užterštumo kontrolės sustiprinimo“; 

141. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2000 m. kovo 23 d. įsakymą         

Nr. 172 „Dėl Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos asmens sveikatos priežiūros biudžetinių 

įstaigų pavyzdinių nuostatų patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir papildymais; 

142. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2000 m. kovo 27 d. įsakymą        

Nr. 179 „Dėl sveikatos apsaugos ministro 2000 01 20 įsakymo Nr. 37 „Dėl Būtinosios medicinos 

pagalbos paslaugų teikimo tvarkos ir būtinosios medicinos pagalbos paslaugų sąrašo patvirtinimo“ 

dalinio pakeitimo“; 

143. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2000 m. balandžio 21 d. įsakymą 

Nr. 213 „Dėl Sveikatos apsaugos ministerijos 1999 08 03 įsakymo Nr. 451 „Dėl labdaros būdu 

gaunamų materialinių vertybių įkainavimo“ dalinio pakeitimo“;  

144. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2000 m. balandžio 25 d. įsakymą 

Nr. 218 „Dėl bendrosios praktikos gydytojų pertraukiamosios rezidentūros organizavimo 

tvarkos“;  

145. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2000 m. birželio 2 d. įsakymą     

Nr. 305 „Dėl specifinės paskirties cukraus importo tarifinių kvotų išdavimo“; 

146. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2000 m. liepos 4 d. įsakymą        

Nr. 381 „Dėl metodikų įteisinimo“; 

147. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2000 m. rugpjūčio 3 d. įsakymą    

Nr. 438 „Dėl Lietuvos bioetikos komiteto“ su visais pakeitimais ir papildymais; 

148. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2000 m. lapkričio 9 d. įsakymą    

Nr. 636 „Dėl Naudojimosi žmogaus audinių ir organų donorų bei recipientų registro duomenimis 

tvarkos patvirtinimo; 

149. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2000 m. lapkričio 24 d. įsakymą 

Nr. 684 „Dėl Valstybės laiduojamų (nemokamų) būtinųjų visuomenės sveikatos priežiūros 

priemonių ir paslaugų nomenklatūros“; 

150. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2000 m. gruodžio 4 d. įsakymą   

Nr. 708 „Dėl sveikatos apsaugos ministro 2000 03 20 įsakymo Nr. 163 „Dėl kvalifikacinių 

reikalavimų savivaldybės gydytojui patvirtinimo“ dalinio pakeitimo“; 

151. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2000 m. gruodžio 21 d. įsakymą 

Nr. 747 „Dėl sveikatos apsaugos ministro 1999 07 27 įsakymo Nr. 349 ,,Dėl ligonių nukreipimo 

gydyti ir konsultuoti į užsienį“ dalinio pakeitimo“. 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras                                                                                   Aurelijus Veryga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

R. Cicėnienė, 2661423 

A. Storpirštienė, 2193319 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija 188603472,
Vilniaus g. 33, LT-01506 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl kai kurių Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro
įsakymų pripažinimo netekusiais galios

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-01-16 Nr. V-60
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Cicėnienė, Patarėja, Teisės skyrius
Sertifikatas išduotas RITA CICĖNIENĖ, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-01-16 09:16:36
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-01-22 09:17:22
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-10 - 2022-10-09
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aurelijus Veryga, Ministras
Sertifikatas išduotas AURELIJUS VERYGA, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-01-22 13:33:52
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-01-22 13:34:48
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-26 - 2021-09-25
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Signa Web v1.8-SNAPSHOT

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-01-24)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=844f08813ce911eabd71c0
5e81f09716

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-01-24 01:26:21 TAIS


